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Visma Tid Go
Ny versjon av appen Visma Tid Go er tilgjengelig i App Store og Google Play.

Vi har oppdatert appen for Visma Tid og korrigert flere kjente utfordringer samt gjort noen forbedringer.

Den nye versjonen av appen er nå tilgjengelig i play store og app store for nedlastning under navnet Visma

Tid Go.

Vi har forbedret Visma Connect påloggingen slik at den nå har blitt mer stabil og pålitelig!

Helt nytt i denne versjonen er knapper i bunnen for navigering. Håper du liker den nye versjonen!
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https://apps.apple.com/no/app/visma-tid-go/id1625062177?l=nb
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.visma.triangel.tid&hl=en&gl=no


Gradert sykefravær for deltidsansatte som jobber ulikt

[MTE-2601]
Med denne oppdateringen vil gradert sykemelding også beregne riktig for deltidsansatte som jobber ulikt.

Det betyr at fraværet nå beregnes spesifikt etter planlagt Arbeidstidskalender. Tidligere ble fraværslengden

på første dag i sykeperioden brukt for hele perioden.

En ny Fraværstype «Gradert sykemelding» er nå tilgjengelig i fraværsinnstillingene [Administrator > Fravær].

PS! De som allerede har gradert fravær tilgjengelig som Fraværsårsak, så bytte ut eksisterende Fraværstype

med «Gradert sykemelding» for at aktuell funksjonalitet vil bli synlig.

Under er et eksempel på en deltidsansatt (60%) med 50% sykemelding over 14 dager:
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Advarsel ved generering av lønnsbunt [MED-2096]
For å unngå mangelfulle lønnsbunter forhindrer vi nå generering av lønnsbunt dersom det pågår generering

av lønnstransaksjoner i samme periode.

“Generer bunt”- knappen vil bli deaktivert og vise antall gjenstående transaksjoner til generering.

Oppdatering av antall skjer hvert femte sekund. Når nedtellingen har kommet til 0 vil det komme spørsmål

om å oppdatere siden og ‘Generer’-knappen vil bli tilgjengelig.
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Automatisk oppdatering av til-klokkeslett fjernes [MED-3954]
Når brukeren endrer starttidspunktet i en timeregistrering så oppdateres antall timer med den nye tiden.

Endring av starttidspunkt vil ikke automatisk oppdatere sluttidspunkt for å beholde samme antall timer som

før endringen, slik den gjorde tidligere.

Før endring av starttidspunkt:

Etter endring av starttidspunkt:

Release Note Visma Tid Januar 2024 Page 4 of 6



Ny funksjon: Ulovlige kombinasjoner av registreringer
[MTE-4051]
Denne funksjonen gir rollen ‘Administrator’ muligheten til å definere ulovlige kombinasjoner av

registreringer samme dag.

Ved lagring av ny timeføring vil Visma Tid kontrollere om det er en ulovlig kombinasjon. En ulovlig

kombinasjon blir ikke lagret og melding til bruker vil bli synlig.

En ugyldig kombinasjon defineres på Reg. type-nivå. En Aktivitet knyttet til aktuell Reg. type vil av den grunn

også ansees som en ugyldig kombinasjon.

Aktivering av funksjon er plassert i: Administrator -> Firmainnstillinger -> Registrering (fane) -> Diverse

(område på siden)

Innstillingen defineres på aktuell Reg. type i egen fane: .

PS - Vær oppmerksom på at en ulovlig kombinasjon satt for én Reg. type, også vil vises i den andre Reg.

typen den er ulovlig med.

Eksempel:

Ulovlig kombinasjon [Arbeidstimer -> Ferie] for ‘Arbeidstimer’ vil automatisk vises som dette for ‘Ferie’ [Ferie

-> Arbeidstid].
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Ny funksjon: Gyldighetstid innenfor eller utenfor arbeidstid
[MTE-4342 & MTE-4343]
Denne funksjonen lar rollen ‘Administrator’ definere om en Reg. type kun skal være gyldig innenfor eller

utenfor den planlagte arbeidstiden til den ansatte.

Innstillinger: Administrator -> Grunndata -> Reg.type

Krav:

● Planlagte arbeidstid (Vakttype) må benytte start- og stopptid.

● Registrering av timer må bruke start- og stopptid.

Eksempel på Reg. type med gyldighetstid kan være “Reisetid” som kun skal være gyldig utenfor arbeidstid.
Da kan vi gjøre dette valget:
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